
Příloha Č.1 příkazní smlouvy

NABÍDKOVÝ LIST
na výkon technického dozoru stavebníka (TDS) na stavbě

KŘP Lbk - P 2.0 — Hejnice - rekonstrukce sociálního zařízení a kanalizace

DOBA REALIZACE STAVBY:
předáni a převzetí staveniště: 6.11.2023

předáni a převzeti dila: 5.4.2024
počet dnů přerušení stavby:
počet dnů realizace stavby: 152

IDENTIFIKACE UCHAZEČE (vyplní uchazeč):

ZMĚNA REALIZACE STAVBY:
předáni a převzeti staveniště:

předání a převzeti díla:
počet dnů přerušení stavby:
počet dnů realizace stavby:

Obchodní jméno dle obchodního nebo živnostenského rejstříku: skalický, s.r.o.
Sidlo ňrmy / místo podnikáni (ulice čísĺo orientační/popisné, PSČ, obec): Sladovnická 1270, 463 11 Liberec 30

Bankovní spojení (název banky, sídlo pobočky): Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 933210237/0100

IČ: 60 28 01 74
DlČ: CZ 60 28 01 74

CENA ZA VÝKON TDS:
cena bez DPH cena vč. DPH

Celková cena za výkon tds na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem (vyplní uchazeč): 203 000,00 Kč 245 630,00 Kč

Navýšeni celkové ceny za výkon tds na uvedené stavbě z důvodu prodlouženi doby realizace stavby: 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena za výkon tds na uvedené stavbě po výše uvedenou dobu realizace stavby celkem: 203 000,00 Kč 245 630,00 KČ

z toho činnost (procentuá/n/ rozdě/en/ pevně stanoveno zadavate/em):

A) činnost příkazníka před zahájením realizace stavby a při předání staveniště (10% z celkové ceny za výkon tds): 20 300,00 kč 24 563,00 kč

B) činnost příkazníka během realizace stavby (75% z celkové ceny za výkon tds): 152 250,00 kč 184 222,50 kč

C) činnost přÍkazníka při předáni a převzetí dokončené stavby nebo její části (10% z celkové ceny za výkon tds): 20 300,00 kč 24 563,00 kč

D) činnost přikazníka při odstraňováni závad a nedodělků stavby a při povolovánI stavby do trvalého užívání a zpráva . .
o činnosti TDS (5% z celkové ceny za výkon tds): 10 150,00 kc 12 281,50 kc

Částka za 1 den činnosti příkazníka během realizace stavby (viz činnosti dle písmene B) činí: 1 001,64 Kč 1 211,99 Kč

Přikazník bude po dobu 6 měsiců od předání a převzetí kompletně dokončené stavby poskytovat bezplatnou spolupráci při řešení případných vad díla
zjištěných v záruční době a to v rozsahu uvedeném v příkazní smlouvě.

Dat'"' 2 1, -10" 2023 N'bídku za uchazeče zpracoval (jméno a příjmení): Milan skalický Podpis:

Razítko:


